РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2023 года                                                                                    №30
с. Апальково
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Администрации Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области

На основании ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.  Внести следующие изменения, согласно таблицы:
руб.

	Всего
	1
квартал
	2
квартал
	3
квартал
	4 квартал

	РАСХОДЫ

	002.01139500080080.244 П.226
	+50,000

	+50,000

	002.01139500080080.244 П.340
	+50,000

	+50,000

	002.01139500080080.111 П.211
	+30,000

	+30,000

	002.05029500081891.247 П.223
	-9,600

	-9,600

	002.05039500081892.247 П.223
	+9,300

	+9,300

	002.01139500080080.247 П.223
	+0,300

	+0,300

	002.01139500080080.244 П.225
	-0,430

	-0,430

	002.01139500080080.244 П.223
	+0,430

	+0,430

	002.05029500081891.247 П.223
	-40,000

	-40,000

	002.01029500080020.129 П.213
	+40,000

	+40,000

	002.01139500080080853. П.297
	-8,000

	-8,000

	002.08019500084010.853 П.292
	-2,000

	-2,000

	002.04069500080300.244 П.227
	-7,000

	-7,000

	002.08019500084010.119 П.213
	+17,000

	+17,000

	Итого расходов:
	130,000

	130,000

2. Бухгалтеру Клевановой А.Р. в течение трех рабочих дней внести изменения в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись, бюджетную смету администрации Апальковского сельского поселения на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   Д.Ю. Карпов